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Espiro FUEL PRO 09 Energy Taupe lekki i
kompaktowy wózek spacerowy dla dziecka
do 22 kg

Cena 1 190,99 zł

Numer katalogowy Wózeczek dziecięcy spacerówka

Producent Espiro

Opis produktu

Espiro fuel pro - lekka i kompaktowa spacerówka
Czyli wybór tysięcy rodziców, teraz po liftingu!

 

Wózek spacerowy espiro fuel zdobył serca tysięcy rodziców i zasłużył na nową, udoskonaloną wersje!

Nowa odsłona: fuel pro.
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Fuel jest wyborem tysięcy zadowolonych rodziców. Dlatego fuel pro zachował wszelkie jego zalety i
funkcjonalności.

Posiada wygodny i ceniony przez rodziców system automatycznego składania autofolding
Wyróżnia się świetną amortyzacją, która poradzi sobie w każdym terenie
Posiada żelowe, bezobsługowe, duże koła, doskonale imitujące terenowe

Wentylacje zapewnia panoramiczny panel wentylacyjny oraz dodatkowe okienko wentylacyjne w budce
Posiada hamulec stop&go
Bezpieczne i wygodne zapinanie i wypinanie dziecka zapewniają pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa z magnetyczną
klamrą
Jest wyposażony w obrotową barierkę 360

Posiada praktyczny uchwyt na kubek
W zestawie znajduje się śpiworko-pokrowiec, z dodatkowym zamkiem, ułatwiającym wyciąganie/wkładanie dziecka
Posiada praktyczną kieszeń z tyłu wózka
W trosce o bezpieczeństwo: na pokrowcu, podnóżku oraz tylnej kieszeni znajdują się elementy odblaskowe
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Nic ująć, ale wiele dodać.

Co zyskał fuel pro?

Szerokość oparcia to aż 35 cm, o 5,5 cm więcej od poprzedniej wersji
Szerokość rozstawu rączki, mierzona po zewnętrznej stronie to 42 cm, o 8 cm więcej od fuela
Duże koła – średnica koła tylnego to 24 cm, o 4 cm więcej od poprzedniej wersji

Dodatkowo:

Dwustronna wkładka na siedzisko, w nowej odsłonie

Barierka z dodatkową funkcją zmiany jej położenia, dzięki której, po złożeniu wózek ma mniejszy gabaryt ogółem. To
bardzo praktyczne rozwiązanie w transporcie.

Pełnia funkcjonalności, ale nie kosztem designu.

fuel pro występuję w 3 wersjach kolorystycznych: dynamic black, calmy beige oraz energy taupe. Jest dostępny na czarnej,
matowej ramie. Dbając o najmniejsze szczegóły, każda z wersji posiada eleganckie zdobienia w kolorze czarnego chromu.
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Informacja

Kolory produktów przedstawionych na zdjęciach na stronie internetowej mogą się nieznacznie różnić od kolorów
rzeczywistych. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania koniecznych zmian i ulepszeń produktów w każdym czasie bez
wcześniejszego powiadomienia.

Wymiary
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Producent wprowadzający: BDG PRODUKCJA Sp. z o.o. ul. Warszawska 8 42-262 Poczesna Polska sklep@espiro.eu +48 729
059 051

Podmiot wprowadzający: BDG PRODUKCJA Sp. z o.o. ul. Warszawska 8 42-262 Poczesna Polska sklep@espiro.eu +48 729 059
051

Certyfikaty:

Instrukcja
Ostrzeżenia

Folia przeciwdeszczowa sprzedawana osobno.
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